

Dated : 1st July, 2013

OFFICE MEMORANDUM NO:138 /2013

The undersigned is directed to say that Shri Shailendra Kumar Thakur (A/c. No.T-49) has been appointed as Junior Translator (Hindi) in the Small Tea Growers' Directorate, Tea Board, Vijay Bhawan, Amolapatty at Dibrugarh with effect from the forenoon of 17th June, 2013 on a pay of Rs.9,300/- per month in the revised Pay Band -2 of Rs.9,300-34,800/- with Grade Pay of Rs.4,200/- (Total Rs.13,500/-) plus usual allowances as admissible to the employees of the Board of corresponding Pay Structure stationed at Dibrugarh.

In the exigencies of the Board's work, he may be required to serve in any part of India and in any post of equivalent grade without reduction in his pay in the corresponding Pay Band and Grade Pay.

The appointment of Shri Shailendra Kumar Thakur is also provisional pending receipt of the satisfactory Verification Roll from the concerned VR issuing authority with the stipulation that in case his VR contains anything adverse or unfavourable, the services of Shri Shailendra Kumar Thakur shall be terminated at any time without any compensation. The said condition is in conformity with the undertaking submitted by Shri Shailendra Kumar Thakur at the time of his joining the post. The appointment is temporary but likely to continue for some time and the appointment may be terminated at any time by either party by giving a month's notice in writing to the other.

As per documents submitted by Shri Shailendra Kumar Thakur his date of birth is **15th July 1990** and he belongs to **OBC Category**.

Shri Shailendra Kumar Thakur shall be on probation for a period of two years from the date of his joining the post.


(B. K. Biswas)
Assistant Secretary

I accept the appointment on the terms and conditions mentioned above

Signature of the Shri Shailendra Kumar Thakur

Distribution :

1.	Shri Shailendra Kumar Thakur Jr. Translator (Hindi), Tea Board Dibrugarh	- 3 copies. With the request to return one copy to the Accounts Officer and another copy to the Assistant Secretary, duly signed. In future, he should indicate his A/c. No. in all correspondences
2.	The Executive Director, North Eastern Region	
3.	The In_Charge, Small Tea Growers' Directorate Vijay Bhawan, Amolapatty, Dibrugarh	
4.	F A & C A O	
5.	Sr. A O – 3 copies	
6.	P As to Chairman/Dy. Chairman/Secretary	
7.	Secretariat Branch.	
8.	Liaison Officer for SC/ST/OBC	
9.	System Analyst – for uplading in the Board's website	
10.	TBEA/TBWA	
11.	Establishment Branch – with spare copies	
12.	File No.Estt/PR/T-49	

टी बोर्ड

14, विपलबी त्रिलोक्य महाराजा सरणी,
कोलकाता-700001

दिनांक : 01 जुलाई, 2013

कार्यालय जापन सं. 138/2013

अधोहस्ताक्षरी को यह कहने का निदेश हुआ है कि श्री.शैलेन्द्र कुमार ठाकुर (ए/सी सं. टी-48) की कनिष्ठ हिन्दी अनुवादक के रूप में लघु चाय रोपण निदेशालय, टी.बोर्ड, विजय भवन, अमोलपाटी, डिब्रुगढ़ में दिनांक 27 जून 2013 के पूर्वाह्न से संशोधित पे बैंड-2 के रु 9,300-34,800/- सहित ग्रेड पे रु 4200/- (कुल रु 13,500/-) और डिब्रुगढ़ में तैनात बोर्ड के समनुरूप कमियों को देय भत्ते सहित वेतन रु 9,300/- प्रतिमाह पर नियुक्ति हुई है ।

बोर्ड के कार्य के प्रयोजनानुसार उनसे उनके पे बैंड और ग्रेड पे में कमी किए बगैर भारत वर्ष के किसी भी भाग में उनके समतुल्य किसी भी पद पर कार्य करने की अपेक्षा की जा सकती है ।

श्री. शैलेन्द्र कुमार ठाकुर की नियुक्ति परिवीक्षाधीन है, संबद्ध वी आर जारी करनेवाले प्राधिकारी से संतोषजनक सत्यापन रोल की प्राप्ति लंबित है बशर्ते कि उनके वीआर में कुछ भी प्रतिकूल होने के मामले में श्री. शैलेन्द्र कुमार ठाकुर की सेवा बिना किसी प्रतिपूर्ति के किसी भी समय समाप्त कर दी जायेगी । उपर्युक्त शर्त पद ग्रहण के समय श्री. शैलेन्द्र कुमार ठाकुर द्वारा प्रस्तुत किए गए वचनबंध के अनुरूप है । नियुक्ति अस्थायी है परन्तु कुछ समय हेतु नियमित होने वाली है और किसी भी पक्ष द्वारा लिखित रूप में एक माह की सूचना दूसरे को देकर नियुक्ति समाप्त की जा सकती है ।

श्री. शैलेन्द्र कुमार ठाकुर द्वारा प्रस्तुत दस्तावेजों के आधार पर उनकी जन्म तिथि 15 जुलाई 1990 है और वे अ.पि.व. के तहत आते हैं ।

श. शैलेन्द्र कुर ठाकुर पद ग्रहण की तिथि से दो वर्षों की अवधि तक परिवीक्षाधीन होंगे ।

वी.के.विश्वास
(वी.के.विश्वास)
सहायक सचिव

उपर्युक्त निबंधन एवं शर्तों पर मैं नियुक्ति स्वीकार करता हूँ ।

श्री. शैलेन्द्र कुमार ठाकुर का हस्ताक्षर

वितरण :

1.	श्री. शैलेन्द्र कुमार ठाकुर, कनिष्ठ अनुवादक (हिन्दी) टी बोर्ड,	- (3 प्रतियाँ) इस सुझाव सहित की एक प्रति लेखा अधिकार (वेतन) एवं दूसरी प्रति सहायक सचिव को विधिवत हस्ताक्षर कर वापस करें ।
2.	कार्यपालक निदेशक, उत्तर पूर्व क्षेत्र	
3.	प्रभारी, लघु चाय रोपण, निदेशानालय, विजय भावन, अमोलपाटी, डिब्रुगढ़	
4.	वि.स. एवं मु.ले.अ.	
5.	वरिष्ठ लेखा अधिकारी - 3 प्रतियाँ	
6.	अध्यक्ष/उपाध्यक्ष/सचिव के निजी सहायक	
7.	सचिवालय शाखा	
8.	अ.जा/अ.ज.जा. आदि के संपर्क अधिकारी	
9.	सिस्टम एनालायसीस, बोर्ड के वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु	
10.	टीबीओए/टीबीईए/टीबीडब्ल्यूए	
11.	स्थापना शाखा-अतिरिक्त प्रतियाँ सहित ।	
12.	संदर्भ फाइल सं. स्था(पीआर)/टी-49	